PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     19.02.2018г.       №     68
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 18.01.2018г. № 14 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения наименования должностей  муниципальных служащих, изложенных в постановлении администрации Омсукчанского городского округа от 18.01.2018г. № 14 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в соответствии со штатным расписанием, а также в связи с наделением Комитета финансов администрации Омсукчанского городского округа функциями контроля в сфере закупок, руководствуясь Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского городского округа

ПостановляЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 18.01.2018г. № 14 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - Перечень) следующие изменения:

        1.1. Подпункт 4.2. пункта 4. «Иные должности муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками» Перечня изложить в следующей редакции:

       «4.2. Главный специалист – контрактный управляющий Управления по учету финансов и отчетности администрации Омсукчанского городского округа.».

         1.2. Пункт 4. «Иные должности муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками» Перечня дополнить подпунктом 4.8. следующего содержания:

         «4.8. Главный специалист по бюджету Комитета финансов администрации Омсукчанского городского округа.».

2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Врио главы администрации

              С.Н. Макаров